
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rozšíření virtualizační platformy ZOS“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000486“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rozšíření virtualizační platformy
ZOS" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: AZ systémy s.r.o.
Sídlo: Dr. Davida Bechera 1009/18

36001 Karlovy Vary
IČO: 27974944
Datum a čas doručení nabídky: 03.10.2019 12:18
Nabídková cena: 632 709,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: AUTOCONT a.s.
Sídlo: Sokolovská 996/130

360 05 Karlovy Vary
IČO: 04308697
Datum a čas doručení nabídky: 03.10.2019 18:08
Nabídková cena: 627 869,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rozšíření virtualizační platformy ZOS":

Název: AUTOCONT a.s.
Sídlo: Sokolovská 996/130

360 05 Karlovy Vary
IČO: 04308697
Nabídková cena: 627 869,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace
ze dne 3.10.2019, vyhotovil: Ing. Zdeněk Chobot, na základě plné moci

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
ke dni 20.9.2019, ev. č. W19090002551

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci členů realizačního týmu

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
ke dni 20.9.2019, ev. č. W19090002551

1/Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Modernizace ICT ZZS
KVK, více jak 1.000.000 bez DPH, 9/2018 – 12/2018
2/Statutární Město Karlovy Vary, Rekonstrukce terminálové farmy, více jak 1.000.000 bez DPH, 4/2018
– 8/2018

1/Město Cheb, Zvýšení kvality a efektivity výkonu veřejné správy města Cheb-část VIRT, více jak
1.000.000 bez DPH, 8/2018 – 12/2018
2/ Karlovarská krajská nemocnic a.s., Systémová infrastruktura KKN, více jak 1.000.000 bez DPH, 8/2018
– 12/2018

Popis nabízeného technického řešení
Tabulka povinných parametrů

Realizační tým
technický specialista operačních systémů – Michal Weis
technický specialista diskových úložišť – Jaromír Kejzlar
technický specialista sítí – Leo Sedlák

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 11.10.2019

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


